
Информация по услугам Задолженность на 
01.10.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.10.2020
ОДН ХВС 394.84 119.64 106.98 407.50
ОДН Э/Э 7 986.76 2 763.09 1 932.58 8 817.27
содержание дома и текущий ремонт 51 328.76 19 303.92 17 793.47 52 839.21
содержание площадки ТБО 1 049.99 390.82 359.54 1 081.27
Итого 60 760.35 22 577.47 20 192.57 63 145.25

Октябрь 2020 Задолженность на 
01.10.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.10.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -123 884.61 3 765.00 10 787.04 -130 906.65

Доходы Расходы
600.00

3 165.00
293.94

2 100.00
750.00

3 000.00
1 800.00
1 800.00

417.50
625.60

3 765.00 10 787.04

Количество Сумма

1.00 280.00
5.00 37.00
1.00 17.50
1.00 23.00
1.00 60.00

417.50

0.50 536.50
1.00 89.10

625.60
кисть флейцевая
Итого по прочие  материалы

перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
черенок для лопат
Итого по материалы дворника
прочие  материалы
Бикрост ТКП сланец серый

прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника
лопата для снега
мешок п/п для строительного мусора

дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  подъезда
работа МТЗ-82  по уборке снега
работы  по ремонту вентиляционной шахты на кровле
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2020 г.
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2020 г.
материалы дворника

Информация по услугам: ул. Алексеева дом 5 к 1

Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5 к 1

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты


