Информация по услугам: ул. Алексеева дом 5 к 1				
Информация по услугам	Задолженность на 01.10.2020	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 31.10.2020
ОДН ХВС	394.84	119.64	106.98	407.50
ОДН Э/Э	7 986.76	2 763.09	1 932.58	8 817.27
содержание дома и текущий ремонт	51 328.76	19 303.92	17 793.47	52 839.21
содержание площадки ТБО	1 049.99	390.82	359.54	1 081.27
Итого	60 760.35	22 577.47	20 192.57	63 145.25

## Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5 к 1

Октябрь 2020	Задолженность на 01.10.2020	Доходы	Расходы	Задолженность на 31.10.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы	-123 884.61	3 765.00	10 787.04	-130 906.65

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
доходы от интернет- провайдеров	600.00	
с содержания дома оплачен.сумма по 2,46 руб.	3 165.00	
банковский процент с поступления оплаты		293.94
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид" подъезда		2 100.00
работа МТЗ-82 по уборке снега		750.00
работы по ремонту вентиляционной шахты на кровле		3 000.00
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2020 г.		1 800.00
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2020 г.		1 800.00
материалы дворника		417.50
прочие материалы		625.60
Итого	3 765.00	10 787.04

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы дворника		
лопата для снега	1.00	280.00
мешок п/п для строительного мусора	5.00	37.00
перчатки с ПВХ	1.00	17.50
перчатки х/б обливные	1.00	23.00
черенок для лопат	1.00	60.00
Итого по материалы дворника		417.50
прочие материалы		
Бикрост ТКП сланец серый	0.50	536.50
кисть флейцевая	1.00	89.10
Итого по прочие материалы		625.60